שטראוס לזר חברה לנאמנות (1992) בע"מ

הנאמן על אגרות החוב (סדרה 8)

כתבי עת:

[אסף חמדני, שרון חנס, "הגינות מלאהו בעלי שליטה", משפט ועסקים, כרך ט 75](#)

עלי בוקשפן, "על חברה וחברה, ועל", משפט ועסקים, כרך א 229

עמיר ליכט, "תכליות החברה", משפט ועסקים, כרך א 173

חקיקה שאוזכרה:

חוק החברות, תשנ"ט-1999: סע' 1, 11, 11 (א), 204, 301, 302, 302 (א), 303, 303 (א), 310 (א), 311

חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968

פקודת החברות [נוסח חדש], תשמ"ג-1983: סע' 248

תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984

חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006

מיני-רציו:

* לבימ"ש סמכות לבחון את קיום מבחן יכולת הפירעון בכל אחד מהמועדים בהם אמורה להתבצע חלוקת דיבידנד בפועל לבעלי המניות; אין חשש סביר כי החלוקה לבעלי מניות חברת "בזק" בחודש 5/12 בסך חצי מיליארד ₪, שהיא אחת ממספר מנות שאושרו על ידי בימ"ש לחלוקה בשנים 2011-2013, תמנע מהחברה לעמוד במבחן יכולת הפירעון.

* חברות – חלוקה מעבר לרווחי החברה – מבחן יכולת הפירעון

* חברות – הון – חלוקה

* חברות – בעלי מניות – זכויותיהם

בחודש 1/11 הוגשה על ידי בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן: בזק) בקשה לאישור חלוקה לפי סעיף 303 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן: החוק), לחלק לבעלי מניותיה סך כולל של 3 מיליארד ₪, בשש מנות חצי שנתיות במהלך השנים 2011-2013 ונטען כי בזק היא בעלת איתנות פיננסית גבוהה. הבקשה אושרה בחודש 3/11. עסקינן בבקשת המבקשות מחודש 7/11, המתנגדות לחלוקת הדיבידנד הקרובה של החברה, העומדת להתבצע ביום 21.5.12, בטענה שאינה מקיימת את מבחני הרווח.

לסיכום, דחה בימ"ש את התנגדויות המבקשות באשר לחלוקת הדיבידנד בסך חצי מיליארד ₪ המיועדת להתבצע ביום 21.5.12.

החלטה

1. בקשת החלוקה המקורית

בינואר 2011 הוגשה על ידי **בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ** (להלן: "**בזק**" או "**החברה**") בקשה לאישור חלוקה על פי סעיף 303 לחוק החברות תשנ"ט – 1999 (להלן: "**חוק החברות**").

בבקשה התבקש בית המשפט לאשר לבזק, בהתאם להחלטת הדירקטוריון והאסיפה הכללית, לחלק לבעלי מניותיה סך כולל של 3 מיליארד ₪, אשר יחולק לבעלי המניות בחברה בשש מנות חצי שנתיות במהלך השנים 2011-2013 (ללא תשלום ריבית והצמדה).

על חוות הדעת אשר תצורף לבקשה לעמוד בקריטריונים אשר נקבעו לעיל.

5. סיכום

ההתנגדויות לגופן באשר לחלוקת הדיבידנד בסך 0.5 מיליארד ₪ המיועדת להתבצע ביום 21.5.12 – נדחות.

עם זאת, יש לציין כי ההתנגדויות העלו לדיון סוגיות מהותיות ועקרוניות אשר הצריכו הכרעה.

לאור זאת, אינני מוצאת לנכון ליתן צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ב, 14 מאי 2012, בהעדר הצדדים.

דניאל קרת מאיר 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן